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MUODno-2024-497
Elinkeinoelämää edistävät yleishyödylliset infra-avustukset 2024

Vuoden 2024 elinkeinoelämää edistävät yleishyödylliset infra-avustukset tuli hakea 
30.11.2024 mennessä sähköisen järjestelmän kautta. Em. avustuksiin on varattu 
vuoden 2024 talousarviossa yhteensä 1 500 euroa. Määräaikaan mennessä 
avustushakemuksia tuli yksi, jonka haettava summa oli 1 000 euroa. 

Avustuksia myönnetään hakemuksen perusteella järjestäytyneille toimijoille (esim. 
tiekunnat, osakaskunnat, yhdistykset, yhteisöt), joiden ylläpitämään infraan kohdistuu 
heidän omasta käytöstä riippumatonta ylimääräistä kunnossapitokustannusta. 
Kohteen, jolle avustusta haetaan, tulee olla avoimesti kaikkien käytössä eikä kohteen 
käytöstä peritä maksua. Avustusta voi saada yleishyödyllisten kaikille avointen 
vierailukohteiden kunnossapitokustannusten tukemiseksi niissä kohteissa, joita 
markkinoidaan yleisesti käyntikohteina ja, joihin ohjataan mm. matkailuliikennettä. 
Tällaisia ns. matkailun ja virkistyskäytön tarpeisiin vastaavia yleishyödyllisiä muun kuin 
kunnan tai valtion omistamia/ylläpitämiä infra-kohteita voivat olla esimerkiksi 
tiekuntien ylläpitämät yksityistiet, joiden kautta kuljetaan tien pintaa kuluttavilla 
kulkuneuvoilla matkailunähtävyyksille tai esimerkiksi kunnan 
ulkoilureittitietokannassa markkinoidut laavut/kotarakenteet. Kyseessä on ns. infran 
hallinnoijien/omistajien omasta käytöstä riippumattoman matkailu- ja virkistyskäytön 
aiheuttama kohonnut ylläpitokustannus niissä kohteissa, joita markkinoidaan 
matkailijoille ja asukkaille.

Hakemuslomakkeeseen tulee kuvailla mm. kohdetta ja siihen liittyviä vierailijoista 
koituvia ylläpitokustannuksia sekä millaisia kustannuksia avustuksella katettaisiin. 
Yleisten avustusten myöntämisperusteiden ja -ehtojen lisäksi elinkeinoelämää 
edistävien yleishyödyllisten infra-avustuksen myöntöä ja tuen käyttöä koskevat edellä 
mainitut ehdot.

Avustustyöryhmä on arvioinut hakemuksen. Saapunut hakemus ja hakija 
(Keimiöniemen tiekunta) täyttää avustusten yleiset myöntämisperusteet ja 
kelpoisuusehdot. Avustustyöryhmä ehdottaa, että hakijalle myönnetään avustusta 
hakemuksen mukaisesti eli 1 000 euroa.

 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 35.1§  

Päätös
Elinkeinoelämää edistävää yleishyödyllistä infra-avustusta myönnetään 
avustustyöryhmän ehdotuksen mukaisesti 1 000 euroa Keimiöniemen tiekunnalle. 
Avustuksen maksamisen ehtona on, että hakija on sitoutunut siihen tuen 
myöntämisen ehtoihin.

 

Tiedoksi
hakija, kunnanhallitus, elinvoimalautakunta

Allekirjoitus
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elinvoimajohtaja Jussi-Pekka Tammilehto

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 9.12.2024 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 35

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.


	Viranhaltijapäätös

